ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.177, Ano 43, de 21.09.2021

1
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1177-ano-43-de-21-de-setembro-de-2021/

PORTARIAS

Gabinete do Prefeito

PORTARIA n° 231/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar SEM EFEITO a

portaria nº 009/2021, que nomeou coordenador
de endemias.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 232/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ELISEU DO

NASCIMENTO SILVA, CPF nº 120.522.434-

37, para o Cargo em comissão de
Coordenador de Endemias, com a
remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 233/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar GERALDO FLOR

DOS SANTOS, servidor efetivo ocupante do
cargo de Agente de Endemias, matrícula nº
599, para exercer função gratificada de
Coordenador.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.177, Ano 43, de 21.09.2021

2
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1177-ano-43-de-21-de-setembro-de-2021/

PORTARIA n° 234/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar LEONARDO

AQUINO DE ARAUJO GOMES, CPF nº
084.287.974-98, do cargo de Assessor
Assistente de Secretaria.

Art. 2º Nomear LEONARDO

AQUINO DE ARAUJO GOMES para o cargo
em comissão de Coordenador de Planejamento
Administrativo, com a remuneração prevista em
Lei Municipal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 236/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear MATHEUS JOSE DA
SILVA, CPF nº 110.936.644-28, para o cargo
em comissão de Assessor Assistente de
Secretaria, com a remuneração prevista em Lei
Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 237/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear MARIA DO

SOCORRO LIMA, CPF nº 029.312.844-83,
para o cargo em comissão de Assessor
Assistente de Secretaria, com a remuneração
prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.177, Ano 43, de 21.09.2021

3
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1177-ano-43-de-21-de-setembro-de-2021/

PORTARIA n° 238/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear FABIO JOSE ALVES

DA SILVA, CPF nº 103.377.604-11, para o
cargo em comissão de Secretário Executivo,
com a remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 239/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear RYAN LIMA DE

OLIVEIRA, CPF nº 710.264.564-36, para o
cargo em comissão de Secretário Executivo,
com a remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 241/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear PEDRO DA SILVA

PINHEIRO, CPF nº 067.000.184-80, para o
cargo em comissão de Secretário Executivo,
com a remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.177, Ano 43, de 21.09.2021

4
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1177-ano-43-de-21-de-setembro-de-2021/

PORTARIA n° 242/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear JANIELE SANTOS

DE ARAUJO, CPF nº 103.422.644-43, para o
cargo em comissão de Chefe do Setor de
Clínica Geral, com a remuneração prevista em
Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 243/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ANTONIEL

ANDRADE DE FONTES, CPF nº 116.760.674-
42, para o cargo em comissão de Coordenador
do PETI, com a remuneração prevista em Lei
Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 244/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear FELIPE FIRMINO

TAVARES, CPF nº 139.340.044-23, para o
cargo em comissão de Coordenador do
PROJOVEM, com a remuneração prevista em
Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.177, Ano 43, de 21.09.2021

5
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1177-ano-43-de-21-de-setembro-de-2021/

PORTARIA n° 245/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear VALMIR JOAQUIM

DA SILVA, CPF 085.073.214-02, para o cargo
em comissão de Coordenador de Telecentro,
com a remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 246/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear DANIELE ANDRADE

DA SILVA TEIXEIRA AZEVEDO, CPF nº
099.154.674-19, para o cargo em comissão de
Coordenador do CRAS, com a remuneração
prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 247/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear WALTER VITOR

FIDELIS CAVALCANTI, CPF nº
089.887.774.17, para o cargo em comissão de
Coordenador de Proteção Social Básica, com
a remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.177, Ano 43, de 21.09.2021

6
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1177-ano-43-de-21-de-setembro-de-2021/

PORTARIA n° 248/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear MARCIA MICHELE

DA COSTA MOREIRA, CPF nº 095.587.694-
01, para o cargo em comissão de Diretor
Adjunto de Creche, com a remuneração
prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 249/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear AMANDA DA SILVA

ALVES, CPF nº 093.545.754-20, para o cargo
em comissão de Diretor Adjunto de Creche,
com a remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 250/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear MARCELA

FRANCIANE CRUZ CABRAL, CPF nº
086.524.424-36, para o cargo em comissão de
Coordenador de Segurança Alimentar, com a
remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.177, Ano 43, de 21.09.2021

7
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1177-ano-43-de-21-de-setembro-de-2021/

PORTARIA n° 251/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear JACIANA MOURA

MAGALHÃES, CPF nº 041.860.934-90, para o
cargo em comissão de Coordenador de
Vigilância Socioassistencial, com a
remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 252/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ANGELA DAVINO

DE ARAUJO, CPF nº 031.634.814-77, para o
cargo em comissão de Secretário Escolar, com
a remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 253/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ELANIA DA SILVA

OLIVEIRA, CPF nº 964.617.214-87, para o
cargo em comissão de Secretário Escolar, com
a remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 254/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.177, Ano 43, de 21.09.2021

8
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1177-ano-43-de-21-de-setembro-de-2021/

das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear GABRIELL GUEDES

DA SILVA, CPF nº 119.449.084-04, para o
cargo em comissão de Chefe do Setor de
Ginecologia, com a remuneração prevista em
Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

PORTARIA n° 255/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 18 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear TAIS CRISTINA DA

SILVA FRANCELINO, CPF nº 091.835.044-
19, para o cargo em comissão de Diretor
Adjunto do Departamento de Saúde, com a
remuneração prevista em Lei Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de
Dona Inês-PB, 21 de setembro de 2021.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito

LICITAÇÕES

Comissão Permanente de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0396/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar Processo de
Dispensa para Serviços, dando conhecimento
aos interessados do objeto: CONTRATAÇÃO
DE VEÍCULOS (TIPO CARRO PIPA), COM
BASE NO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,
OPERACIONAL E FINANCEIRA ENTRE AS
PARTES CONVENENTES, VISANDO À
EXECUÇÃO DE AÇÕES DE DEFESA CIVIL,
COM NO FORNECIMENTO PROVISÓRIO DE
ÁGUA POTÁVEL, NA ZONA ZONA URBANA
DOS MUNICÍPIOS DEFINIDOS NO DECRETO
ESTADUAL N° 41.201 DE 27 DE ABRIL DE
2021, PUBLICADO NO DOE DE 18/04/2021 E
A PORTARIA N° 1.024 DE 26 DE MAIO DE
2021, DO SECRETÁRIO NACIONAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL, PUBLICADA
NO DOU DE 28/05/2021, E AINDA A
PORTARIA DO MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL N° 1.686
DE 18/08/2021, em conformidade com o § 3º

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.177, Ano 43, de 21.09.2021

9
Endereço Eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1177-ano-43-de-21-de-setembro-de-2021/

art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações
posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até
o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 -
Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 21 de setembro de 2021.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO
GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0397/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar Processo de
Dispensa para Serviços, dando conhecimento
aos interessados do objeto: Locação de
Veiculo do tipo passeio, para a realização de
cinco viagens, em conformidade com o § 3º
art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações
posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até
o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 -
Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 21 de setembro de 2021.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO
GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0395/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar Processo de
Dispensa para Aquisição, dando conhecimento
aos interessados do objeto: Aquisição
parcelada de produtos personalizados para
as atividades e campanhas
socioassistenciais da Secretaria de
Assistência Social de Dona Inês/PB, em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo,
deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 -
Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 21 de setembro de 2021.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO
GOMES
SECRETÁRIA